
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 15 ust. 1 Statutu Gminy Mońki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/143/12 Rady 
Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2012r. poz. 658; z 2013r. Poz. 3885; z 2015r. poz. 4265; z 2017r. poz. 3779; z 2018r. poz. 4320; 
z 2020r. poz. 681) oraz w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 6 maja 2024r. stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały, uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Mońkach radnych: 

1) P. Leszek Marek Burzyński; 

2) P. Mariola Sajkowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEB0684-CEFF-4888-942B-33C9308B8ED1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 6 maja 2024 r. 

PROTOKÓŁ 
Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miejskiej w Mońkach w dniu 6 maja 2024r. do 
przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1) P. Elżbieta Kuklo-Bogdan  – Przewodniczący Komisji 

2) P. Marek Iwanicki   – członek Komisji 

2) P. Paweł Dąbrowski   – członek Komisj 

ustaliła, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych. 

W głosowaniu tajnym udział wzięło 15 radnych. Głosów ważnych oddano 15, nieważnych 0. 

Na poszczególnych kandydatów oddano następującą ilość głosów: 

1) P. Burzyński Leszek Marek  - 8 głosów, 

2) P. Markowski Leszek  - 7 głosów, 

3) P. Sajkowska Mariola  - 8 głosów, 

4) P. Sierba Bogdan Kazimierz  - 7 głosów. 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Mońkach wybrani zostali radni: 

1) P. Burzyński Leszek Marek, 

2) P. Sajkowska Mariola. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

   

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Elżbieta Kuklo-Bogdan 

 
Członek Komisji 

 
 

Marek Iwanicki 

 
Członek Komisji 

 
 

Paweł Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEB0684-CEFF-4888-942B-33C9308B8ED1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



